Распоряжение № 01-09-3381/2 от 07.11.2012

О функциях заказчика по организации
работ с автоматизированной системой
планирования и исполнения бюджета
«Автоматизированный центр контроля»

В целях оптимизации работ по сопровождению, приобретению новых модулей и модернизации существующего функционала автоматизированной системы планирования и исполнения бюджета города на основе программного обеспечения «Автоматизированный центр контроля» (далее – система «АЦК») в соответствии с Регламентом Администрации города Сургута, утвержденным распоряжением Администрации города Сургута № 3686 от 30.12.2005 (с изме-нениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Наделить департамент финансов (Шерстнева А.Ю.) с 01.01.2013 функциями заказчика по организации работ с системой «АЦК».
2. Муниципальному казенному учреждению «Информационный центр «АСУ-город» (Пасечник А.В.) с 01.01.2013 передать департаменту финансов программное обеспечение системы «АЦК».
3. Департаменту финансов (Шерстнева А.Ю.):
3.1. Принять программное обеспечение системы «АЦК».
3.2. Обеспечить до 10.11.2012 подготовку конкурсной документации                     в целях размещения муниципального заказа на оказание услуг по сопровож-дению системы «АЦК» в 2013 году.
3.3. При формировании проекта бюджета на очередной финансовый год              и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на данные цели в составе расходов департамента финансов.
4. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                   на официальном интернет-сайте Администрации города.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов

Постановление № 01-06-95/2 от 09.11.2012

О назначении публичных слушаний
по проекту межевания территории
поселка Гидростроитель в городе
Сургуте

В целях обеспечения участия населения города Сургута в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и решением городской Думы от 26.10.2005 № 512-Ш ГД  (с изменениями от 29.02.2008) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте».

1. Назначить публичные слушания в форме общественного обсуждения         по проекту межевания территории поселка Гидростроитель в городе Сургуте.

2. Провести публичные слушания по указанному проекту межевания                        11.12.2012 в 10-00 ч. в конференц-зале, расположенном на первом этаже административного здания по улице Восход, 4.

3. Определить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний департамент архитектуры и градостроительства Администрации города.

4. Ознакомиться с проектной документацией и подать заявки на участие               в публичных слушаниях по адресу: город Сургут, улица Восход, 4, кабинет                № 320 – отдел перспективного проектирования, телефон 52-82-32.

5. Общественные обсуждения провести в виде внесения предложений                     в порядке индивидуальных и коллективных обращений и выступлений                        на публичных слушаниях.

6. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А.В.) обеспечить возможность ознакомления населения с проектом планировки.
7. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и результаты публичных слушаний в средствах массовой информации.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов